
GtówNY lNsmUT GÓRNlcYwA
Plac GtvarkÓvl l' 40 lóó Kato,v|(e

T: 32 259 20 00, F: 32 299 65 33, €: xlg@gig.cu. wrlłł'gig.eu
Konto: 05 I 140 1078 0000 3018 I 200 l00l
Rcgon: 00002 3461. NIP: 63a0 I 260 I 6. KRs: 0000090660 d GŁoWNY

INSTYTUT
GonNICTWA

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - l/5185/SIV19/SW Katowice, dn. 09.07.2019 r

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie ptzętargu nieograniczonego o wartoŚci zamówięnia niŻszej niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowięń publicznych na dostawę materiałów laboratoryjnych i eksploatacyjnych do posiadanych przez
Zamaw iającego u rządzeń :

CzĘsC l _ Części i materialy eksploatacyjne do posiadanego przez Zamawiającego kalorymetru IKA typ
c5000
CZĘŚC 2 - Materialy potrzebne do wykonania ziarnowych brykietów mikroskopowych za pomocą
posiadanej przez Zamawiającego aparatury - szlifierko polerki LaboPol_S z głowicą LaboForce-3 firmy
STRUERS
CZĘŚC 3 - Części i materiały do ptastometru do oznaczania stanu plastycznego wg metody
Giesselera - Hoehnego
CzĘŚC 4 - CzęŚci i materiały do posiadane1o przezZamawiającego analizatora ACS-40/1500 producenta
ITR Warszawa
CzĘśC 5 - Plytki do mikroskopu Leitza
CZĘśC ó - Półmaski pylowe
CZĘł9 7 - Akcesoria do gęstości rzeczywistej węgla kamiennego
CZĘSC 8 - Akcesoria do oznaczania wskaźnika wolnego wydymania
CZĘłg 9 - Tygle i pokrywki kwarcowe
CZĘSC l0 - Antracyt wzorcowy
CZĘł9 11 - Akcesoria do oznaczania wskaźników dylatometrycznych
CZĘłg12 - Wzorce
CZĄ99 13 _ odczynniki i materiały
CZĘSC 14 - Pojemniki na próbki węgla

W dniu 09.07.2019 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dzialę Handlowym, o godzinie 10:30 otwarto oferty
do rłl/w postępowania przetargowęgo. Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dria 29 stycznia 2004 r' - Prawo
zamówięń publicznych (Dz. U. z20|8 r. poz. 1986)' Zamawiający informuje:

l. Zamawiający przęZnaczył na sfinansowanie niniejszego zamówieniałączną kwotę brutto: 360 000'00 PLN'
2.W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 12 ofęrt. Pęłna informacja, dotycząca danych Wykonawców oraz
zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia, okręsu gwarancji oraz warunków płatności znajdują się
w zęstawięniu tabelarycznym poniżej.

oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siędzibię Zamavłiającego.

Z poważaniem,
Przewodniczqcy Kon i Przetargowej

str. 1



Nr sprawy: FZ - ll5l85/SK/19/SW

\r r| ! .- nfu?hll 'ra lfA' ' /, \
.,, "t' i i

r{.A.1'iJwlcE
Pieczęć Zamawiajqcego

ZBIoRCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁoZoNY CH
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie ptzetargn
nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty okręślone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych na dostawę
materiałów laboratoryjnych i eksploataryjnych do posiadanychprzezZamawiającego urządzeń.

Warunki
płatności

CZ,ĘŚC 1 - Części i materiaĘ eksploatacyjne do posiadanego przezZamawiającego kalorymetru IKA
Ęp C5000

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

czĘsc 2 - MateriaĘ potrzebne do wykonania ziarnowych brykietów mikroskopowych za pomocą
posiadanej przezZamawiającego aparatury - szlifierko polerki LaboPol-S z głowicą LaboForce-3 firmy

STRUERS

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CZĄŚC 3 _ Części i materiaĘ do plastometru do oznaczania stanu plasĘcznego wg metody
Giesselera - Hoehnego

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Okres
gwarancjil
rękojmi

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
z SIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSTWZ

Termin
wykonania

Zgo<Inie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Cena oferĘ
brutto
/PLNi

51211,05

45 182,82

42 743,93

57 527,10

Firma (nazwa)
lub nazwisko

oraz adres wykonawcy

IKA POL Wojciech Byrski
ul. Przy BaŻantarni 416

02 - 793 Warszawa

Przedsiębiorstwo
Wdrożeniowo _ Handlowe
MARAT Andrzej Ryba
ul. Franciszkańska 25Bl14
41-819 Zabrze

Struers Sp. z o.o.
oddział w Polsce
ul. Jasnogórska 44
31-358 Kraków

NCA Spółka z o.o.
ul. Filaretów 21
43-100 Tychy

Nr
oferty

3

11

12

4

str.2



CzĘŚC 4 - Części i materiaĘ do posiadan ego przezZamawiającego analizatora ACS-40/1500 producenta
ITR Warszawa

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CZĘsc 5 _ Płytki do mikroskopu Leitza

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidlowo
wystawionej faktury

CzĘŚC 6 - Półmaski pyłowe

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CZĘŚC 7 - Akcesoria do gęstoŚci rzecrywistej węgla kamiennego

do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CZĘŚC 8 - Akcesoria do oznaczania wskaźnika wolnego wydymania

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CzĘsc 9 - Tygle i pokrywki kwarcowe

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
z SIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSIWZ

13 093,35

27 ssŻ,00

13 530,00

6322,20

9 678,6Ż

6 309,90

4 305,00

Sieć badawcza Łukasiewicz _
Instytut Tele -
i Radiotechniczny
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa

Przedsiębiorstwo
Wdrożeniowo -Handlowe
MARAT Andrzej Ryba
ul. Franciszkańska 25Bl14
41-819 Zabrze

Przedsiębiorstwo
Wdrożeniowo - Handlowe
MARAT Andrzej Ryba
ul. Franciszkańska 25Bl14
41-819 Zabrze

P.H.U. CHEMO - LAB
Arkadiusz Labus
ul. Piechy 4al12
41-704 Ruda Sląska

Przedsiębiorstwo
Wdrożeniowo _Handlowe
MARAT Andrzej Ryba
ul. Franciszkańska Ż5B/l4
41-819 Zabrze

NCA Spółka z o.o.
ul. Filaretów 21
43-100 Tychy

NCA Spółkazo.o.
ul. F'ilaretów 21
43-100 Tychy

1

1 I

11

10

11

5

6

str. 3



do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CZĘŚC 10 - Antracyt wzorcowy

do 14 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

czĘsc 11 - Akcesoria do oznaczania wskaźników dylatometrycznych

do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

czĘsc IŻ _Wzorce

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidlowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CZ)ĘŚC 13 - odcrynniki i materiaĘ

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie
z SIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
z SIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
z SIWZ

Zgodnie
zSI|\ĘZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSTIVZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSTWZ

2 386,20

2 675'Ż5

53 505,00

22 5Ż1,30

56 703,00

17 835,00

19 434,00

6 763,40

5 875,71

P.H.U. CHEMO - LAB
Arkadiusz Labus
ul. Piechy 4al12
41-704Ruda Śląska

Przedsiębiorstwo
Wdrożeniowo -Handlowe
MARAT Andrzej Ryba
ul. Franciszkańska 25Bl14
41-819 Zabrze

P.H.U. CHEMO - LAB
Arkadiusz Labus
ul. Piechy 4al12
4I-704 Ruda Śląska

NCA Spółka z o.o.
ul. Filaretów 21
43-100 Tychy

Przedsiębiorstwo
Wdrożeniowo -Handlowe
MARAT Andrzej Ryba
ul. Franciszkańska ŻsBll4
41-819 Zabrze

METIMEX LABORATORY
EQUIPMENT dr inż. Jerry
Springer
ul. Wojska Polskiego 9/2
44-120 Pyskowice
P.H.U. CHEMO - LAB
Arkadiusz Labus
u|.Piechy 4allŻ
4I-704 Ruda Sląska

ODCZYNNIKI Sp. z o.o.
sp.k.
ul. Kościuszki227
40-600 Katowice

PHPU ''EUROCHEM BGD"
Sp. z o.o.
ul. Chemiczna 3
33_101 Tarnów

10

11

10

7

11

2

10

8

9

str. 4



do 30 dni od daty
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

CZĘSC 14 - Pojemniki na próbki węgla

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

do 30 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo
wystawionej faktury

Zgodnie
zSI\|,łZ

Zgodnie
z SIWZ

Zgodnie
zSIWZ

Zgodnie
z SIWZ

Zgodnie
zSTWZ

Zgodnie
zSIWZ

7 105,10

IS 744,00

ŻŻ 189,20

P.H.U. CHEMO - LAB
Arkadiusz Labus
ul. Piechy 4al12
4l-704 Ruda Sląska

P.H.U. CHEMO - LAB
Arkadiusz Labus
u|.Piechy 4a/1Ż
4l-704 Ruda Sląska

Przedsiębiorstwo
Wdrożeniowo _ Handlowe
MARAT Andrzej Ryba
ul. Franciszkańska 25Bl14
41-819 Zabrze

10

10

1 1

S.^\1.,

ęh;';
9,0-l, ,toł9l ftb/l

o s oby s porzqdzaj qc ej pr ot o kół) (data i podpis kierowniką zamawiajqcego lub

str.5


